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1 Kto może wpisywać? 
Każdy OBS zarejestrowany w systemie, po kliknięciu na link do protokołu lub po zalogowaniu – z widoku swego konta. 

OBS widzi tylko swoje przydziały / obsady. 

Każdy KOOrdynator/ka w komisjach należących do przydzielonego obszaru administracyjnego. 

UWAGA! Jeśli KOO ma przypisaną konkretną komisję to nie będzie widział wszystkich komisji w obszarze! 

1.1 KOO aktywny – zaznaczone pole wyboru [Aktywny/Tylko protokoły] 

 

2 KOO wpisujący dane – puste pole wyboru [Aktywny/tylko protokoły] 

 

Może tylko wpisywać dane z komisji w zakresie, nie przypisuje, nie wysyła SMS, nie widzi aplikacji [Raporty OKW]. 

3 Wpisywanie danych z protokołów i obserwacji - Gdzie klikać? 
W link jaki dostaliście mailem lub  SMSem 

 

albo kafelek na swoim profilu. 

 

 

UWAGA! 

Wprowadzający dane widzi tylko swoje wpisy. Jeśli dwie osoby są 

przypisane do komisji, to nie widzą treści jakie wpisały. System 

natomiast gromadzi ich historię. 

 

 



3.1 [Formularz obserwacji] / [Wpisz dane z protokołów] 
Hiperłącze do formularza wprowadzania danych wyborczych, jest aktywne jeśli zalogowana osoba ma już jakiś 

przydział. 

To wyskakujące okienko zamyka się [X] w 

prawym górnym rogu okna. 

 

 

 

UWAGA! 

KOOrdynatorzy którzy mają wprowadzać dane w konkretnym 

obszarze administracyjnym, nie powinni mieć przypisanej konkretnej 

komisji do obserwacji (w systemie), bo wtedy będą widzieli tylko nią. 

KOO wprowadzania danych po kliknięciu na kafelek  

[Protokół Sejm] lub [Protokół Senat] widzi tylko swój obszar. 

W tym przypadku jest to cały region, więc najpierw należy wybrać 

miasto/gminę a potem dopiero komisję:   

Wybranie komisji powoduje wyświetlenie okna do wprowadzenia 

wyników:  

 



4 Raporty OKW 
Tę funkcję i kafelek widzą tylko KOOrdynatorki i KOOrdynatorzy. 

Raporty OKW pokazują zebrane dane o głosowaniu i bieżące wyniki 

wyborów oparte o te dane. 

UWAGA -> im mniej danych tym błąd przeliczenia na mandaty 

większy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.1 Widok [Komisje] 
Widok pozwalający monitorować spływ danych z formularzy / protokołów obserwacji 

Na przykładzie KOO przydzielono tylko powiat Kielce w województwie Świętokrzyskim. 

 

Po kliknięciu na [Powiaty] widzimy [Gminy]  

  



Po kliknięciu na [Gminy] widzimy listę kafelków [Komisji].  

Biały kafelek oznaczałby brak przypisanego jakiegokolwiek obserwatora z wszystkich uczestniczących organizacji. 

Pozostałe kolory są opisane w legendzie. 

 

Po zaznaczeniu kafelka komisji widzimy: 

 

Kto ostatnio 

wprowadził dane? 

Link do ekranu 

Komisji Wyborczej 



4.1.1 Okienko komisji w raportach 

Po kliknięciu na link komisji wyskakuje dodatkowe okienko, najlepiej kliknąć z wciśniętym <CTRL>, wtedy 

otworzy się wygodnie w osobnej zakładce.  

UWAGA 

Jak widać, dane w komisji wpisał nasz 

KOOrdynator wpisywania danych,  

w tej komisji nie ma naszego 

obserwatora, ale mogliśmy dostać 

kopię / skan protokołu od członka 

komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA! 

Jeśli otworzyliśmy okno komisji w tej samej zakładce co okno Raportów, wychodzimy odświeżając widok i 

ponownie wracając do Raportów OKW 

4.2 Widok [Wyniki] 
Podaje szacunkowe wyniki na podstawie wprowadzonych danych 

Zawsze wymaga odświeżenia: 

 


